Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

«Предивинская средняя общеобразовательная школа»

663065, Красноярский край, Большемуртинский район, п. Предивинск, ул. Луговая, 1.

Телефон 8(39198) 28-1-74; тел./факс 8(39198) 28-4-03

E-mail: predivinsk_scool@mail.ru
ПРИКАЗ

17.01.2024
№ 101
О назначении куратора, ответственного за функционирование и развитие Центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста»
         В Соответствии с Комплексом мер («дорожной картой») по созданию и функционированию центров образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» в рамках проекта «Современная школа» национального проекта «Образование» в 2024 году, на основании приказа управления администрации Большемуртинского района № 259 от  17 ноября 2023 года «О создании и функционировании в общеобразовательных организациях Большемуртинского района центров образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить куратором, ответственным за функционирование и развитие Центра образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» заместителя директора по УВР Харчук Анну Васильевну.

2. Утвердить должностную инструкцию куратора ответственного за функционирование и развитие Центра (приложение 1)
3. Харчук А.В.. подготовить нормативно-правовую базу по организации работы Центра  образования естественнонаучной и технологической направленности «Точка роста» в МКОУ «Предивинская СОШ»
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
[image: image1.png]Bonoryesa KA/